



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการพิจารณาจัดซื้อ

ถึง กฟจ.ยส.

เลขที่

วันที่ 31 ก.ค. 2560

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาราคาจัดซื้อพัสดุ

อ้างอิง ประกาศเลขที่ ฉ.2ยส./บพ.32/2560 ลว.19 ก.ค.2560

เรียน ผจก.ยส.

ตามอนุมัติหลักการ เลขที่ ยส./คส.33/2560 ลว. 14 ก.ค.2560 อนุมัติให้ ผบพ.ยส.ทำการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 2 รายการ เพื่อนำมาใช้งาน ติดตั้งมิเตอร์ใหม่ ไตรมาสที่ 3-4/2560 ภายในเขตรับผิดชอบ กฟจ.ยส. มีบริษัทสนใจเสนอราคาขายพัสดุขาดแคลน จำนวน 11 ราย ดังนี้

ที่	ชื่อ บจก. ที่เสนอราคา	ได้เสนอราคาขาย	รวมเงิน(รวมภาษี7%)
1	บจก.บ้านแก้ว พลาสติก เสนอราคาต่ำสุด 1061000002 ไม่น้ำมัน	จำนวน 1 รายการ	157,718.00 (ราคาต่ำสุด)
2	บจก.ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง -เสนอราคาต่ำสุด 1 รายการ 1060100014 -แผ่นอลูมิเนียม 10,515.96 บาท	จำนวน 2 รายการ	203,543.96 (ราคาต่ำสุด 10,515.96)
3	บจก.เจอาร์อิเล็กทรอนิกส์เวลลอปเมนต์	จำนวน 1 รายการ	13,482.00
4	บจก.ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง	จำนวน 2 รายการ	173,051.10
5	บจก.รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส	จำนวน 2 รายการ	175,790.30
6	บจก.ซิสเต็ม 3	จำนวน 2 รายการ	190,032.00
7	บจก.กันกุลเอ็นจิเนียริง	จำนวน 2 รายการ	212,405.70
8	บจก.ไทยซี อินดัสเทรียล	จำนวน 2 รายการ	214,428.00
9	บจก.เอเอ อิเลคทริไล	จำนวน 2 รายการ	217,616.60
10	บจก.มีทรัพย์ อิเลคทริก	จำนวน 2 รายการ	216,942.50
11	บจก.นิวตรอนเพาเวอร์อิเล็กทรอนิกส์	จำนวน 2 รายการ	224,667.90

คณะกรรมการพิจารณาการจัดซื้อ ได้พิจารณาแล้ว

-บจก.บ้านแก้ว พลาสติก ได้เสนอราคาต่ำสุด 1 รายการ รหัส 1061000002 ไม่น้ำมันราคาเสนอ 157,718.00 บาท

-บจก.ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง ได้เสนอราคาต่ำสุด 1 รายการ รหัส 1060100014 แผ่นอลูมิเนียม ราคาเสนอ 10,515.96 บาท

คณะกรรมการพิจารณาแล้วเห็นควรจัดซื้อจาก บจก.บ้านแก้ว พลาสติก และ บจก.ซีฟเทนเอ็นจิเนียริง ซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขการจัดซื้อจัดจ้าง ปี 2543 และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม เห็นควรจัดซื้อพัสดุ จากบริษัทดังกล่าวต่อไป พร้อมนี้ได้แนบบตารางเปรียบเทียบมาด้วยแล้ว

/จึงเรียนมา...

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และแจ้ง ผบ.ท.ยส. ทำการต่อรองราคากับทางบริษัทต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางพรเพชร พิทักษ์วงษ์โยธิน) ผชน.9 (บ.)ยส.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุระเจตต์ ละอองนวล) ทผ.มต.ยส.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโยโส แซ่เจีย) ช.น.บต.ยส. X

เรียน ทผ.บ.ท.ยส.

- อนุมัติ
- ทำการต่อรองราคาจัดซื้อต่อไป



(นายสริต เสงี่ยมศักดิ์)
ผจก.ยส.

๑1 กค 2560

ตารางเปรียบเทียบ อุปกรณ์ไฟฟ้า 2 รายการ ประกาศ 32/60 (ราคากลาง)

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาทีละหน่วย	เป็นเงิน	ภาษี 7 %	รวมเงิน
1	ไม้แป้นรองมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	165.00	181,500.00	12,705.00	194,205.00
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	0.42	2,646.00	185.22	2,831.22
				184,146.00	12,890.22	197,036.22

ที่	บจก.ทีเสนอราคา	จำนวน	ราคาทีละหน่วย	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น % (สูง)	ต่ำ
1.	บจก.บ้านแก้ว พลาستيك								
1	ไม้แป้นรองมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	134.00	147,400.00	10,318.00	157,718.00	36,487.00	18.79	1
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	-	-	-	-	-	-	
				147,400.00	10,318.00	157,718.00			

ที่	บจก.ทีเสนอราคา	จำนวน	ราคาทีละหน่วย	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น % (สูง)	ต่ำ
2.	บจก.ซีฟเทม เอ็นจิเนียริง								
1	ไม้แป้นรองมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	164.00	180,400.00	12,628.00	193,028.00	1,177.00	0.61	
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	1.56	9,828.00	687.96	10,515.96	7,684.74	271.43	2
				190,228.00	13,315.96	203,543.96			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

๖๐

๐ 157,718-

๖๐๖

197,036.22

(ลงชื่อ)



(นางพรเพชร พัทธวงษ์โยธิน)

ผชน.(บ).ยส.

๐ 10,515.96

๖๐๖

197,036.22

(ลงชื่อ)



(นายสุระเจตต์ ละอองนวล)

กรรมการ

ชม.มต.ยส.

๐ 168,233-96

๖๐๖

197,036.22

(ลงชื่อ)



(นายโส แซ่เจีย)

ชม.บค.ยส.

๐ 28,802-26

๖๐๖

197,036.22

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
3. บจก.เจอาร์อิเล็กทรอนิกส์เทรดดิ้งเวลโลปเม้นท์									
1	ไม้แป้นรองมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	-	-	-	-	-	-	
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	2.00	12,600.00	882.00	13,482.00	10,650.78	376.19	2
				12,600.00	882.00	13,482.00			

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
4. บจก.ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง									
1	ไม้แป้นรองมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	135.00	148,500.00	10,395.00	158,895.00	35,310.00	18.18	2
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	2.10	13,230.00	926.10	14,156.10	11,324.88	400.00	2
				161,730.00	11,321.10	173,051.10			

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
5. บจก.รินพรนภา คอนโทรล เซอร์วิส									
1	ไม้แป้นรองมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	137.90	151,690.00	10,618.30	162,308.30	31,896.70	16.42	2
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	2.00	12,600.00	882.00	13,482.00	10,650.78	376.19	4
				164,290.00	11,500.30	175,790.30			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางพรเพชร พัทธ์วงษ์เย็น)

ผชน.(ป).ยส.

(ลงชื่อ)



(นายสุระเจตต์ ละอองวงวล)

กรรมการ

หม.มต.ยส.

(ลงชื่อ)



(นายโยโส แซ่เจีย)

กรรมการ

ชผ.บค.ยส.

31 ก.ค. 2560

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
6. บจก.ซิสเต็ม 3									
1	ไม้แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	150.00	165,000.00	11,550.00	176,550.00	✓ 17,655.00	- 9.09	2
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	2.00	12,600.00	882.00	13,482.00	✓ 10,650.78	376.19	5
				177,600.00	12,432.00	190,032.00			

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
7. บจก.กันกุลเอ็นจิเนียริง									
1	ไม้แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	165.00	181,500.00	12,705.00	194,205.00	✓ -	-	
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	2.70	17,010.00	1,190.70	18,200.70	✓ 15,369.48	542.86	
				198,510.00	13,895.70	212,405.70			

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
8. บจก.ไทย ซี อินัสเตเรียล									
1	ไม้แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	165.00	181,500.00	12,705.00	194,205.00	✓ -	-	
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	3.00	18,900.00	1,323.00	20,223.00	✓ 17,391.78	614.29	
				200,400.00	14,028.00	214,428.00			

(ลงชื่อ)



(นางพรเพชร พัทธ์ชัยย์อิน)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายสุระเจตต์ ละอองนวล)

ผชน.(บ).ยส.
กรรมการ
ทม.มต.ยส.

(ลงชื่อ)



(นายไธโส แซ่เจีย)

กรรมการ
ชผ.บค.ยส.

31 ก.ค. 2560

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
9. บจก.เอเอ อิลคทริค									
1	ไม้แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	170.00	187,000.00	13,090.00	200,090.00	5,885.00	3.03	2
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	2.60	16,380.00	1,146.60	17,526.60	14,695.38	519.05	5
				203,380.00	14,236.60	217,616.60			

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
10. บจก.มีทรัพย์ อิลคทริค									
1	ไม้แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	170.00	187,000.00	13,090.00	200,090.00	5,885.00	3.03	
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	2.50	15,750.00	1,102.50	16,852.50	14,021.28	495.24	
				202,750.00	14,192.50	216,942.50			

ที่	บจก.ที่เสนอราคา	จำนวน	ราคาที่เสนอ	เป็นเงิน	ภาษี 7%	รวมเงินทั้งสิ้น	ผลต่าง	คิดเป็น %(สูง)	ต่ำ
11. บจก.นิวตรอนเพาเวอร์อิลคทริค									
1	ไม้แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 CM	1,100	180.00	198,000.00	13,860.00	211,860.00	17,655.00	9.09	
2	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	6,300	1.90	11,970.00	837.90	12,807.90	9,976.68	352.38	
				209,970.00	14,697.90	224,667.90			

(ลงชื่อ)

(นางพรเพชร พัทธ์วงษ์เย็น)

(นางสุระเจตต์ ละอองนวล)

(นายโยส แซ่เจีย)

(ลงชื่อ)

(นางพรเพชร พัทธ์วงษ์เย็น)

(นายสุระเจตต์ ละอองนวล)

(นายโยส แซ่เจีย)

(ลงชื่อ)

(นางพรเพชร พัทธ์วงษ์เย็น)

(นายสุระเจตต์ ละอองนวล)

(นายโยส แซ่เจีย)

ประธานกรรมการ

ผชน.(บ).ยส.

กรรมการ

หม.มต.ยส.

กรรมการ

ชผ.บค.ยส.

31 ก.ค. 2560